QSPECTダット定量画像校正プログラム

発売のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さてこの度、QSPECTダット定量画像校正プログラムの承認を取得
し、発売することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

敬具

記

１．販売名称 QSPECTダット定量画像校正プログラム
承認番号 : 22900BZX00320000
承認日付 : 平成29年9月22日

＊ 販売名称は経過措置品として販売しておりました
「QSPECTダット定量化プログラム」の承認された名称です。

２．発売年月日：2017年12月6日
・有効期間 ：設定なし
・本プログラムを購入希望される皆様には弊社ホーム

ページよりご購入手続きをお願いいたします。

＊ 尚、先に経過措置製品をご購入頂いたユーザー様には、
無償で 製品（パスワード付き）を発売日にお送り
いたします。

製造販売業

株式会社モレキュラーイメージングラボ

〒564-0053 大阪府吹田市江の町13-9-505

TEL: 06-4950-6648  FAX: 06-4950-6649

http://www.mi-labo.com

提携

日本メジフィジックス株式会社

〒136-0075 東京都江東区新砂3-4-10

TEL: 03-5634-7006  FAX: 03-5634-5170

http://www.nmp.co.jp